様式第１号（第５条関係）

堺市堺区地域交流文化・スポーツ教室事業利用申込書

  年  月  日

堺 区 長  殿

（ 申 込 者 ）

所 在 地 堺市堺区

（ふりがな） （                  ）

団 体 名

（ふりがな） （                  ）

代表者職氏名

代表者生年月日     年  月  日生

代 表 者 住 所 堺市堺区

  年度堺市堺区地域交流文化・スポーツ教室事業を利用したいので、堺市堺区地域交流文

化・スポーツ教室事業実施要綱第５条第１項の規定により下記のとおり申し込みます。

記

第 １ 希 望 記 入 欄

テーマ・種目 実施日及び実施場所 時 間 帯 参加予定者

 実施日

年  月  日（ ）

実施場所

午前・午後

  時  分～  時  分

大 人（   人）

子ども（   人）

 計     人

※テーマ・種目、実施日及び実施場所、時間帯等で第２希望がありましたら、「第２希望記入

欄」に御記入ください。

第 ２ 希 望 記 入 欄

テーマ・種目 実施日及び実施場所 時 間 帯 参加予定者

 実施日

年  月  日（ ）

実施場所

午前・午後

  時  分～  時  分

大 人（   人）

子ども（   人）

 計     人

校 区 担 当 者 届 出 欄

氏 名

電話番号

様式第２号（第６条関係）

堺市堺区地域交流文化・スポーツ教室事業利用承認通知書

第     号

  年  月  日

             様

堺区長          印

    年  月  日付けで貴校区から申込みのあった堺市堺区地域交流文化・スポーツ教室

事業の利用について、次のとおり利用できる旨の決定をしたので通知します。

テーマ・種目

実施日時      年  月  日     時  ～  時

実施場所

備  考

備考

１ 文化教室又はスポーツ教室の実施場所及び必要な用具類については、貴校区において準

備をすること。なお、実施内容を変更しようとする場合は、速やかに堺区長へ届け出て、

その承認を得るための調整を行うこと。

   ２ 事業を利用した場合は、利用の終了の日から３０日以内に堺市堺区地域交流文化・スポ

ーツ教室事業利用報告書（様式第６号）を堺区長に提出すること。

様式第３号（第６条関係）

堺市堺区地域交流文化・スポーツ教室事業利用不承認決定通知書

第     号

年  月  日

             様

堺区長          印

    年  月  日付けで貴校区から申込みのあった堺市堺区地域交流文化・スポーツ教室

事業の利用については、次の理由により不承認とする旨の決定をしたので通知します。

不承認の理由

様式第４号（第６条関係）

堺市堺区地域交流文化・スポーツ教室事業利用決定取消通知書

第     号

年  月  日

             様

堺区長          印

    年  月  日付け    第    号で通知した次の堺市堺区地域交流文化・スポー

ツ教室事業の利用決定について、次の理由により取り消したので通知します。

テーマ・種目

実施日時

実施場所

取消理由

様式第５号（第７条関係）

堺市堺区地域交流文化・スポーツ教室事業利用変更申込書

年  月  日

堺 区 長  殿

（ 申 込 者 ）

所 在 地 堺市堺区

（ふりがな） （                  ）

団 体 名

（ふりがな） （                  ）

代表者職氏名

代表者生年月日     年  月  日生

代 表 者 住 所 堺市堺区

  年  月  日付け    第    号で承認通知された堺市堺区地域交流文化・スポ

ーツ教室事業の利用について、下記のとおり変更を申し込みます。

記

第 １ 希 望 記 入 欄

テーマ・種目 実施日及び実施場所 時 間 帯 参加予定者

 実施日

年  月  日（ ）

実施場所

午前・午後

  時  分～  時  分

大 人（   人）

子ども（   人）

 計     人

※テーマ・種目、実施日及び実施場所、時間帯等で第２希望がありましたら、「第２希望記入

欄」に御記入ください。

第 ２ 希 望 記 入 欄

テーマ・種目 実施日及び実施場所 時 間 帯 参加予定者

 実施日

年  月  日（ ）

実施場所

午前・午後

  時  分～  時  分

大 人（   人）

子ども（   人）

 計     人

変更理由

校 区 担 当 者 届 出 欄

氏 名

電話番号

添付書類：本申込みに係る堺市堺区地域交流文化・スポーツ教室事業利用承認通知書（様式第２号）の写し

様式第６号（第１１条関係）

堺市堺区地域交流文化・スポーツ教室事業利用報告書

  年  月  日

堺 区 長  殿

所 在 地 堺市堺区

団 体 名

代表者職氏名

  年度堺市堺区地域交流文化・スポーツ教室事業の利用について、堺市堺区地域交流文

化・スポーツ教室事業実施要綱第１１条の規定により、次のとおり報告します。

１ テーマ・種目、実施日及び実施場所、時間帯等

テーマ・種目 実施日及び実施場所 時 間 帯 参 加 者

 実施日

年  月  日（ ）

実施場所

午前・午後

  時  分～  時  分

大 人（   人）

子ども（   人）

 計     人

２ 実施内容

３ 実施効果、感想等